cronometragem '
THE NEW CONCEPT FOR BIKERS ‘ Obso
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XmotoX
]
Track Day Circuito Capuava 2,700 Km
5a Vermelho 06/05/2018 12:33 . ...
Treino ._._
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 1:40.871 +0.451 13:51:48.982
(77) Luciano Oliveira 3 1:41.519 +1.099 13:53:30.501
1 1:47.059 +13.009 13:51:52.615 4 1:41.991 +1.571 13:55:12.492
2 1:36.627 +2.577 13:53:29.242 5 1:59.696 +19.276 13:57:12.188
3 1:42.035 +7.985 13:55:11.277 6 1:40.420 - 13:58:52.608
4 2:12.280 +38.230 13:57:23.557 7 1:40.632 +0.212 14:00:33.240
5 1:34.917 +0.867 13:58:58.474
6 1:34.539 +0.489 14:00:33.013 (47) Luis Mazurok
7 1:34.618 +0.568 14:02:07.631 1 1:57.813 +15.073 13:49:47.723
8 1:34.294 +0.244 14:03:41.925 2 1:50.790 +8.050 13:51:38.513
9 1:34.050 - 14:05:15.975 3 1:48.194 +5.454 13:53:26.707
- 4 1:44.067 +1.327 13:55:10.774
(38) Laudevan Silva 5 1:46.620 +3.880 13:56:57.394
1 1:44.498 +7.161 13:51:53.445 6 1:48.482 +5.742 13:58:45.876
2 1:39.765 +2.428 13:53:33.210 7 1:44.900 +2.160 14:00:30.776
3 1:39.893 +2.556 13:55:13.103 8 1:43.134 +0.394 14:02:13.910
4 1:43.962 +6.625 13:56:57.065 9 1:42.740 | - 14:03:56.650
5 1:39.330 +1.993 13:58:36.395
6  1:37.337 - 14:00:13.732 (42) Lucas Marquett
7 1:37.762 +0.425 14:01:51.494 1 1:53.373 +8.245 13:54:38.315
8 1:38.550 +1.213 14:03:30.044 2 1:45.743 +0.615 13:56:24.058
3 1:45.341 +0.213 13:58:09.399
(8) Claudio Freitas 4 1:45.128 - 13:59:54.527
1 1:41.949 +3.907 13:49:33.568 5 1:49.315 +4.187 14:01:43.842
2 1:40.969 +2.927 13:51:14.537
3 1:39.503 +1.461 13:52:54.040
4 1:40.034 +1.992 13:54:34.074
5 1:39.738 +1.696 13:56:13.812
6 1:39.063 +1.021 13:57:52.875
7 1:39.866 +1.824 13:59:32.741
8 1:38.779 +0.737 14:01:11.520
9 1:38.042 - 14:02:49.562
(21) Emerson Nunes
1 1:45.298 +7.160 13:50:04.510
2 1:41.774 +3.636 13:51:46.284
3 1:42.134 +3.996 13:53:28.418
4 1:42.619 +4.481 13:55:11.037
5 1:45.248 +7.110 13:56:56.285
6 1:38.806 +0.668 13:58:35.091
7 1:39.070 +0.932 14:00:14.161
8 1:38.138 - 14:01:52.299
9 1:39.225 +1.087 14:03:31.524
(76) Felipe Macan
1 1:42.365 +3.623 13:50:54.567
2 1:43.328 +4.586 13:52:37.895
3 1:41.844 +3.102 13:54:19.739
4 1:41.221 +2.479 13:56:00.960
5 1:38.964 +0.222 13:57:39.924
6 1:38.742 - 13:59:18.666
7 1:53.737 +14.995 14:01:12.403
8 1:41.813 +3.071 14:02:54.216
(90) Rubens Mesquita
1 1:48.400 +8.161 13:49:34.578
2 1:44.669 +4.430 13:51:19.247
3 1:42.815 +2.576 13:53:02.062
4 1:41.926 +1.687 13:54:43.988
5 1:43.127 +2.888 13:56:27.115
6 1:42.031 +1.792 13:58:09.146
7 1:40.239 - 13:59:49.385
8 2:07.736 +27.497 14:01:57.121
(7) Charles Edward
1 1:45.102 +4.682 13:50:08.111
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